EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO nº.001/2017
Convocação para atuar no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, do Quadro de Pessoal do município de Sul Brasil/SC, nos termos do edital de Concurso Público 001/2017, de 16 de janeiro de 2017, inciso IX do art.37 da Constituição Federal, Leis Municipais nº.385/2001 e 384/2001.

VANDERLEI GALLINA, Prefeito Municipal de Sul Brasil em Exercício, no uso de suas atribuições legais e nos termos do edital regulamentador do presente concurso público, CONVOCA:

o Candidato LEONEL FIDELESKI, aprovado no CONCURSO PÚBLICO Nº.001/2017, para comparecer na respectiva data, horário e local abaixo definido, para apresentar interesse em assumir o cargo. Deverá sim, comparecer munido dos documentos pessoais de identificação com foto (RG, Carteira de Habilitação, etc.), observadas ainda as seguintes premissas:

O comparecimento dever-se-á até o dia 23 de outubro de 2018, junto a Prefeitura Municipal de Sul Brasil/SC, nos horários das 7:30 às 11:30 e 13:30 às 17:30, de segunda a sexta-feira, sendo que o não comparecimento até a data e horário definidos IMPLICARÁ NA DESISTÊNCIA TÁCITA E IRREVOGÁVEL da presente convocação, passando para o seguinte da lista.

Sul Brasil/SC, 02 de outubro de 2019.

PUBLIQUE-SE nos jornais de circulação, no sítio do município e mural público e endereço eletrônico da candidata.

VANDERLE GALLINA

     Prefeito Municipal